
病棟ロックダウン解除のお知らせ 

 

岩手県立中央病院 

病院長 宮田 剛 

 

6月 29日に当院医師 1名の新型コロナウイルス感染が判明、接触が疑われる関連病棟の

職員、入院患者さんのウイルス検査を行いさらに職員 1名の陽性を認めました。 

当該病棟をロックダウンして、関連する循環器内科、皮膚科につきまして緊急入院は他

病棟を利用してお受けして参りました。 

 

7月 3日職員、入院患者さんのウイルス検査再検を行い全員の陰性が確認されましたの

で、7月 4日より当該病棟のロックダウンを解除いたします。 

 

関係各位にご心配をお掛けいたしましたことをお詫び申し上げます。 

今後とも宜しくお願申し上げます。 

   

 

 


